

Årsredovisning

för

Swedish Net Air & Defence AB

Org.nr. 556690-3737

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	12

Styrelsen och verkställande direktören för Swedish Net Air & Defence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2024 har Swedish Net Air & Defence vunnit ytterligare sex ramavtal till ett värde av 400 MSEK.

Swedish Net Air & Defence har varit leverantör till FMV och Försvarsmakten under många år. På senare tid upplever företaget en stor ökning i antal upphandlingar, samtidigt som var och en av dessa har ett betydligt högre värde än tidigare. Dessa ökade investeringar inom försvaret har inneburit att Swedish Net Air & Defence omsättning har ökat markant under 2024.

Verksamhetens art och inriktning

Swedish Net Air & Defence AB är inriktat på verksamhet inom civilförsvaret, försvar och flyg.

Swedish Net Air & Defence mål är att bygga självgående verksamheter med stabila intäktsflöden. Spridningen av företagets verksamhetsområden samt en blandning av kortsiktiga och långsiktiga investeringar säkerställer att bolaget i sin helhet är stabilt och bestående. Swedish Net Air & Defence strategi är att ha en mindre kärngrupp av personer som kan vinna och driva större affärer. På grund av variationen i uppdragen drivs verksamheten delvis med inhyrda resurser som anpassas från projekt till projekt.

Företagets har sitt säte i Kumla.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga osäkerhetsfaktorer

Swedish Net Air & Defence räknar, på grund av rådande omvärldssituation, att efterfrågan på bolagets produkter kommer vara fortsatt stor och tilltagande.

Flygsidan, som varit företagets största verksamhet fram till 2021, börjar återhämta sig efter den globala spridningen av coronaviruset men är fortfarande inte på de nivåer som innan. Bolaget räknar ändå med att vinna nya flygplatsprojekt under 2025.

Försvarets och civilförsvarets ökade investeringar gör att Swedish Net Air & Defence har höga förhoppningar om stark tillväxt i företaget under många år framöver.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Swedish Net Holding AB, (ställföreträdare Markus Selme):

-Antal aktier: 1000

-Antal röster: 1000

Selme Holding AB, org. nr. 556792-9525, som företräds av Markus Selme, äger 80% av aktierna i

Swedish Net Holding AB, org. nr. 556973-7231 som äger 100% av Swedish Net Air & Defence AB.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021/22
Nettoomsättning	103 924	9 979	41 971	37
Resultat efter finansiella poster	5 029	-7 911	369	-14
Rörelsemarginal (%)	5,92	-67,13	2,00	-33,56
Avkastning eget kapital (%)	54,91	-610,23	8,00	-323,79
Balansomslutning	41 614	17 791	20 268	20 977
Soliditet (%)	22,01	0,73	23,00	20,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar
Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital
Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.
Avkastning på eget kapital (%): Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)
Rörelsemarginal (%): Rörelseresultat i procent av omsättningen

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 543 021	1 397 078	-7 910 900	129 198
Erhållna aktieägartillskott	0	0	4 000 000	0	4 000 000
Balanseras i ny räkning	0	0	-7 910 900	7 910 900	0
Fond för utveckling	0	-1 670 352	1 670 352	0	0
Årets resultat	0	0	0	5 029 309	5 029 309
Belopp vid årets utgång	100 000	4 872 668	-843 470	5 029 309	9 158 507

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-843 470
Årets resultat	5 029 309
Summa	4 185 839

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	4 185 839
Summa	4 185 839

Penneo dokumentnyckel: V1YXH-4GOXF-P2006-OCYP4-Q7APN-1M1S2

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 923 772	9 979 144
Aktiverat arbete för egen räkning			6 332 693
Övriga rörelseintäkter		2 402 182	567 876
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		106 325 954	16 879 713
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-87 301 538	-11 145 801
Övriga externa kostnader		-9 757 729	-10 777 516
Personalkostnader	2	-1 161 401	-1 011 631
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 943 508	-644 161
Summa rörelsens kostnader		-100 164 177	-23 579 109
Rörelseresultat		6 161 777	-6 699 396
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	505 307	25 121
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 637 775	-1 236 625
Summa resultat från finansiella poster		-1 132 469	-1 211 504
Resultat efter finansiella poster		5 029 309	-7 910 900
Resultat före skatt		5 029 309	-7 910 900
Årets resultat		5 029 309	-7 910 900

Penneo dokumentnyckel: V1YXH-4GOXF-P2006-OCYP4-Q7APN-1M152

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	4 872 669	6 543 020
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 872 669	6 543 020
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	364 864	501 391
Summa materiella anläggningstillgångar		364 864	501 391
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	35 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 750	0
Summa anläggningstillgångar		5 273 283	7 044 411
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 218 313	1 071 618
Summa varulager m.m.		1 218 313	1 071 618
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 779 751	116 281
Fordringar hos koncernföretag		15 367 991	7 096 673
Aktuella skattefordringar		0	927 481
Övriga fordringar		3 282	472 475
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 798 235	411 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 544 276	431 128
Summa kortfristiga fordringar		33 493 535	9 455 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 629 148	219 798
Summa kassa och bank		1 629 148	219 798
Summa omsättningstillgångar		36 340 997	10 746 610
SUMMA TILLGÅNGAR		41 614 280	17 791 021

Penneo dokumentnyckel: V1YXH-4GOXF-P20Q6-OCYP4-Q7APN-1M152

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		4 872 669	6 543 020
Summa bundet eget kapital		4 972 669	6 643 020
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-843 470	1 397 077
Årets resultat		5 029 309	-7 910 900
Summa fritt eget kapital		4 185 839	-6 513 823
Summa eget kapital		9 158 507	129 197
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8, 9	3 000 000	5 812 217
Övriga skulder		1 384 234	0
Summa långfristiga skulder		4 384 234	5 812 217
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	8 500 000	4 078 336
Leverantörsskulder		17 382 811	1 473 092
Skulder till koncernföretag		0	1 535 000
Aktuella skatteskulder		3 847	0
Övriga skulder		1 987 101	4 570 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 779	192 505
Summa kortfristiga skulder		28 071 539	11 849 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 614 280	17 791 021

Penneo dokumentnyckel: V1YXH-4GOXF-P2006-OCYP4-Q7APN-1M152

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar:

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder:

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt:

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt:

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period för ändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	20	5
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när

bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag:

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar:

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Löneskulder och leverantörsskulder:

Löneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exklusive nedskrivningar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024-12-31	2023-12-31
Specifikation av ränteintäkter från finansiella omsättningstillgångar		
Koncernföretag	490 046	
Övriga företag	15 261	25 121
Summa	505 307	25 121
Summa	505 307	25 121

Not 4 – Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	1 637 775	1 236 625
Summa	1 637 775	1 236 625
Summa	1 637 775	1 236 625

Not 5 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 351 760	2 019 066
Aktiverade utgifter	0	6 332 693
Utgående anskaffningsvärden	8 351 760	8 351 759
Ingående avskrivningar	-1 808 739	-1 424 400
Årets avskrivningar	-1 670 352	-384 339
Utgående avskrivningar	-3 479 091	-1 808 739
Redovisat värde	4 872 669	6 543 020

Not 6 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 535 793	2 487 429
Inköp	136 629	48 364
Utgående anskaffningsvärden	2 672 422	2 535 793
Ingående avskrivningar	-2 034 402	-1 774 580
Årets avskrivningar	-273 156	-259 822
Utgående avskrivningar	-2 307 558	-2 034 402
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	364 864	501 391

Not 7 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 750	35 750
Utgående anskaffningsvärden	35 750	35 750
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	35 750	35 750

Not 8 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning

Skuldpost	Senare än 5 år efter balansdagen
Skulder med längre förfallodatum än 5 år:	0

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 9 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgång, avsättning eller skuld	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	3 000 000	5 812 217
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	8 500 000	4 078 336

Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 11 500 000 kronor redovisas som ovanstående poster i balansräkningen.

.

Not 10 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

Summa ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	19 675 000	19 675 000

Not 11 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari och februari 2025 har beställningar till ett värde om omkring 80 MSEK säkrats för leverans under Q1 och Q2 samma år. Bolaget kommer att byta säte till Stockholm under 2025.

Penneo dokumentnycckel: V1YXH-4GOXF-P2006-OCYP4-Q7APN-1M1S2

Underskrifter av årsredovisning

Marcus Selme

Jörgen Eklund

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Verkställande direktör

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-02-14

Ivan Ticic

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARCUS SELME

VD/Styrelseledamot

Serienummer: c9603c1e43a0b1[...]34c6dd15b4a37

IP: 158.174.xxx.xxx

2025-02-14 14:20:37 UTC



NILS JÖRGEN ALGOT EKLUND

Styrelseledamot

Serienummer: c0ae98c198a351[...]a669d8dd1b8a2

IP: 87.251.xxx.xxx

2025-02-14 16:45:59 UTC



Ivan Tivic

Revisor

På uppdrag av: Ekonum Revision AB

Serienummer: 717d18dd127066[...]368ad66b1edf8

IP: 85.225.xxx.xxx

2025-02-14 17:03:37 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.